
 
 

КОМІСІЯ З РЕГУЛЮВАННЯ АЗАРТНИХ ІГОР ТА ЛОТЕРЕЙ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 квітня 2024 року        Київ № 220 
 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України  

25 квітня 2024 року за № 606/41951 

 

 

 

 

 

 

Про врахування висловлених органом 

державної реєстрації зауважень до 

рішення Комісії з регулювання азартних 

ігор та лотерей від 02 квітня 2024 року  

№ 178 

 

 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня   

1992 року № 731, Комісія з регулювання азартних ігор та лотерей   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. У пункті 1 рішення Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей               

від 02 квітня 2024 року № 178 «Про внесення змін до уніфікованої форми акта, 

складеного за результатами проведення планового (позапланового) заходу 

державного нагляду (контролю) щодо дотримання суб’єктом господарювання 

вимог законодавства у сфері організації та проведення азартних ігор», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 квітня 2024 року за  

№ 562/41907, слова “«Про затвердження уніфікованої форми акта, складеного 

за результатами проведення планового (позапланового) заходу державного 

нагляду (контролю) щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог 

законодавства у сфері організації та проведення азартних ігор»” виключити. 
 

2. Внести до уніфікованої форми акта, складеного за результатами 

проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) 

щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері 

організації та проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з 

регулювання азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1519-23#n5


2 
 

 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за                  

№ 1490/37112, такі зміни: 
 

1) гриф затвердження  викласти в такій редакції: 

«ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Комісії з регулювання 

азартних ігор та лотерей  

25 жовтня 2021 року № 681     

(у редакції рішення Комісії з 

регулювання азартних ігор та лотерей 

від 02 квітня 2024 року № 178)»; 
 

2) у заголовку уніфікованої форми акта, складеного за результатами 

проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) 

щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері 

організації та проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з 

регулювання азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за                  

№ 1490/37112, заголовках Переліку питань щодо проведення заходу 

державного нагляду (контролю), Переліку нормативно-правових актів, 

відповідно до яких складено перелік питань для проведення заходу державного 

нагляду (контролю), Опису виявлених порушень вимог законодавства, Переліку 

питань для суб’єктів господарювання щодо здійснення контролю за діями 

(бездіяльністю) посадових осіб органу державного нагляду (контролю) 

уніфікованої форми акта, складеного за результатами проведення планового 

(позапланового) заходу державного нагляду (контролю) щодо дотримання 

суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері організації та 

проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з регулювання 

азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за № 1490/37112, слова 

«АКТ», «ПЕРЕЛІК» у трьох випадках, «ОПИС» замінити словами «Акт», 

«Перелік», «Опис» відповідно;  
  
3) у таблиці Переліку нормативно-правових актів, відповідно до яких 

складено перелік питань для проведення заходу державного нагляду 

(контролю) уніфікованої форми акта, складеного за результатами проведення 

планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) щодо 

дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері організації 

та проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з регулювання 

азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за № 1490/37112: 

доповнити нумерацією граф; 

у підзаголовку графи 2 слово «найменування» замінити словами «назва 

(короткий зміст)»; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1519-23#n12


3 
 

 

у графі 1 розділовий знак «.» виключити; 
 

4) у таблиці Опису виявлення порушень вимог законодавства,  Переліку 

питань для суб’єктів господарювання щодо здійснення контролю за діями 

(бездіяльністю) посадових осіб органу державного нагляду (контролю) 

уніфікованої форми акта, складеного за результатами проведення планового 

(позапланового) заходу державного нагляду (контролю) щодо дотримання 

суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері організації та 

проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з регулювання 

азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за № 1490/37112, 

доповнити нумерацією граф; 
 

5) в уніфікованій формі акта, складеного за результатами проведення 

планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) щодо 

дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері організації 

та проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з регулювання 

азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за № 1490/37112, 

доповнити реквізитом «Підпис»; 
 

6) у додатку 1 до уніфікованої форми акта, складеного за результатами 

проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) 

щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері 

організації та проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з 

регулювання азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за                  

№ 1490/37112: 

у графі 2 рядка 3 таблиці після слова «особою» розділовий знак «-» 

замінити розділовим знаком  «–»; 

у графі 2 рядка 15 таблиці після слова «працівників» розділовий знак «-» 

замінити розділовим знаком «–»; 

у графі 8 рядків 19, 28–30, 32, 35, 62, 78 таблиці розділовий знак «-» 

замінити розділовим знаком «–»; 
 

7) у додатку 2 до уніфікованої форми акта, складеного за результатами 

проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) 

щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері 

організації та проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з 

регулювання азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за                  

№ 1490/37112: 

у графі 8 рядків 1, 6, 35 таблиці розділовий знак «-» замінити розділовим 

знаком «–»; 



4 
 

 

у примітці «*»  цифру «1 -» замінити цифрою «1 –»; 

8) у примітці «*» додатка 3 цифру «1 -» замінити цифрою «1 –»; 
 

9) у додатку 4 до уніфікованої форми акта, складеного за результатами 

проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) 

щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері 

організації та проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з 

регулювання азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за                  

№ 1490/37112: 

у графі 2 рядка 63 таблиці розділовий знак «-» замінити розділовим знаком 

«–»;  

у примітці «*» цифри «1 -» замінити цифрою «1 –»; 
 

10) у додатку 5 до уніфікованої форми акта, складеного за результатами 

проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) 

щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері 

організації та проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з 

регулювання азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за                  

№ 1490/37112, у примітці «*» цифри «1 -» замінити цифрою «1 –»; 
 

11) у додатку 6 до уніфікованої форми акта, складеного за результатами 

проведення планового (позапланового) заходу державного нагляду (контролю) 

щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог законодавства у сфері 

організації та проведення азартних ігор, затвердженої рішенням Комісії з 

регулювання азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 року № 681, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 року за                  

№ 1490/37112:  

у графі 2 рядка 8 таблиці розділовий знак «-» замінити розділовим знаком 

«–»;  

у примітці «*» цифри «1 -» замінити цифрою «1 –»; 
 

12) у заголовках додатків 1–6 до уніфікованої форми акта, складеного за 

результатами проведення планового (позапланового) заходу державного 

нагляду (контролю) щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог 

законодавства у сфері організації та проведення азартних ігор, затвердженої 

рішенням Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей  

від 25 жовтня 2021 року № 681, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 

15 листопада 2021 року за № 1490/37112, слова «ПЕРЕЛІК» замінити словом 

«Перелік»;  
 

13) у графі 1 таблиць додатків 1–6 до уніфікованої форми акта, складеного 

за результатами проведення планового (позапланового) заходу державного 



5 
 

 

нагляду (контролю) щодо дотримання суб’єктом господарювання вимог 

законодавства у сфері організації та проведення азартних ігор, затвердженої 

рішенням Комісії з регулювання азартних ігор та лотерей від 25 жовтня 2021 

року № 681, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 15 листопада 2021 

року за № 1490/37112, розділовий знак «.» виключити. 
 

3. Департаменту правового та нормативного забезпечення в установленому 

законодавством порядку забезпечити подання цього рішення на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України.  
 

4. Управлінню організаційного забезпечення оприлюднити це рішення 

після його державної реєстрації. 
 

5. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову КРАІЛ. 

 

 

Голова КРАІЛ                                                                                  Іван РУДИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Згідно з чинним законодавством                                                    

відповідно до колегіального рішення КРАІЛ 

 

Протокол № 26 засідання  

КРАІЛ від 23.04.2024 

 


